Поставщик _______________                                                                                                Покупатель _______________

ДОГОВОР ПОСТАВКИ №  __________

                                                                                                                                                        "__" ______  2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «----------------», именуемое в дальнейшем
"Поставщик", в лице Генерального директора ----------------------------------, действующего на основании
Устава, с одной стороны,

И Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская», именуемое в дальнейшем
"Покупатель", в лице генерального директора Засыпкина Александра Леонидовича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе "Стороны", а по отдельности "Сторона", заключили
настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик в течение срока действия настоящего договора обязуется поставлять Покупателю
товар, указанный в Приложении N 1 "Спецификация товара" (далее - Товар), в обусловленный Договором
срок, а Покупатель обязуется принять и оплатить этот Товар в порядке и сроки, установленные Договором.

1.2. Обязательной сертификации товар не подлежит.
1.3. Поставщик гарантирует, что на момент заключения Договора Товар в споре и под арестом не

состоит, не является предметом залога и не обременен другими правами третьих лиц.
1.4. Покупатель принимает на себя обязательства приобретать Товар Поставщика в соответствии с

графиком объемов поставки. Допустимое отклонение объёма приобретаемой продукции в месяц составляет
не более 10% (+/- 10% от ). Покупатель обязуется информировать Поставщика об отклонениях не позднее
чем за 20 календарных дней до даты поставки согласно графика поставки.

2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

2.1. Поставщик обязуется поставить Товар отдельными партиями в соответствии с Графиком поставки
Товара, являющимся неотъемлемой частью Договора (Приложение N 2).

2.2. Поставка Товара осуществляется путем его доставки. Доставка Товара осуществляется
автомобильным транспортом, силами компании Поставщика.

2.3. Доставка Товара осуществляется на склад Покупателя, расположенный по адресу: 624285
Свердловская область, пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская».

2.4. Товар должен быть затарен (упакован) надлежащим образом, обеспечивающим его сохранность
при перевозке и хранении.

2.5. Покупатель (получатель) обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие
принятие Товара. При получении Товара Покупатель (получатель) обязан осмотреть принятый Товар,
проверить его количество,  ассортимент, комплектность, качество. Приемка Товара по количеству,
ассортименту, качеству, производится Покупателем до момента подписания уполномоченным
представителем Покупателя товарно-транспортных документов.

2.6. Претензии по недостаткам, выявленным после приемки Товара (которые не были замечены во
время приемки), принимаются в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения Товара. В
этом случае Покупатель обязан незамедлительно письменно уведомить Поставщика посредством
электронной почты или факсимильной связи путем направления ему акта несоответствия (претензии), на
который Поставщик обязуется ответить Покупателю в течение 3 (трех) рабочих дней. К акту несоответствия
(претензии) Покупатель в обязательном порядке должен приложить фото и/или видеоматериалы,
подтверждающие факт несоответствия Товара качеству.

2.7. Претензии по выявленным несоответствиям в ходе использования и эксплуатации принятого
Покупателем  Товара, принимаются в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения Товара.
О выявленных недостатках  Товара Покупатель обязан незамедлительно письменно уведомить Поставщика
посредством электронной почты или факсимильной связи путем направления ему акта несоответствия
(претензии), на который Поставщик обязуется ответить Покупателю в течение 3 (трех) рабочих дней. К акту
несоответствия (претензии) Покупатель в обязательном порядке должен приложить фото-, видеоматериалы,
подтверждающие факт несоответствия Товара качеству.

2.8. При возникновении спора относительно качества закупаемого Товара Покупатель вправе
произвести экспертизу качества Товара в специализированной лаборатории, при этом он обязуется
сохранять упаковку с маркировкой Товара и датой изготовления. В данном случае расходы на проведение
экспертизы несет виновная сторона.

2.9. Считается, что принятый товар соответствует требованиям в отношении их качества, количества
и ассортимента, если претензии не были предъявлены в течение 60 (шестьдесят) календарных дней с
момента его получения.

2.10. Обязанность продавца передать товар покупателю считается исполненной в момент сдачи товара

Поставщик _______________                                                                                                Покупатель _______________

перевозчику. Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели или случайного повреждения
Товара переходит к Покупателю с момента передачи Товара  Покупателю.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая цена настоящего договора складывается из цены всего Товара, поставленного за период
действия договора, и составляет 6 768 000,00 рублей (шесть миллионов семьсот шестьсот восемь тысяч 00
копеек) в том числе НДС.  Цена товара устанавливается в Российских рублях и указывается в
Спецификации к настоящему договору. Стоимость одноразовой тары (упаковки) включена в цену Товара.

3.2. Сумма Договора уплачивается в соответствии с Графиком платежей, являющимся неотъемлемой
частью Договора (Приложение N 3).

3.3. Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных
средств на указанный в Договоре расчетный счет Поставщика.

3.4. Обязательства Покупателя по оплате считаются исполненными на дату зачисления денежных
средств на банковский счет Поставщика.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение сроков оплаты, предусмотренных в графике платежей, Поставщик вправе требовать
с Покупателя уплаты неустойки (пеней) в размере 0,1 % процента от неуплаченной суммы за каждый день
просрочки.

4.2. За нарушение сроков поставки Товара Покупатель вправе требовать с Поставщика уплаты
неустойки (пени) в размере 0,1% процента от стоимости не поставленного в срок Товара за каждый день
просрочки.

4.3. Во всех других случаях неисполнения обязательств по Договору Стороны несут ответственность в
соответствии с законодательством РФ.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ (ФОРС-МАЖОР)

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение
обязательств по Договору при возникновении непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и
непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, под которыми понимаются: запретные действия
властей, гражданские волнения, эпидемии, блокада, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары или
другие стихийные бедствия).

5.2. В случае наступления этих обстоятельств Сторона обязана в течение 5 рабочих дней уведомить об
этом другую Сторону.

5.3. Документ, выданный уполномоченным государственным органом, является достаточным
подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ
И ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

6.1. Договор действует до 30.12.2019 года с момента подписания настоящего договора. Моментом

подписания является дата, указанная в договоре.
6.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной форме и

подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются
неотъемлемой частью Договора.

6.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон либо по требованию одной из
Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры, связанные с заключением, исполнением, толкованием, изменением и расторжением
Договора, Стороны будут разрешать путем переговоров.

7.2. В случае не достижения соглашения путем переговоров заинтересованная Сторона направляет в
письменной форме претензию, подписанную уполномоченным лицом.

7.3. Претензии, извещения и иные юридически значимые сообщения о ходе исполнения договора
(далее - сообщения) направляются Сторонами любым из следующих способов:

- заказным письмом с уведомлением о вручении;

Поставщик _______________                                                                                                Покупатель _______________

- с нарочным (курьерской доставкой);
- по факсимильной связи;
- по электронной почте (по адресу, указанному в реквизитах сторон)
7.4. Сообщения считаются доставленными, если они поступили адресату, но по обстоятельствам,

зависящим от него, не были вручены или адресат не ознакомился с ними; отправлен по адресу регистрации,
указанному в ЕГРЮЛ, даже если он не находится по такому адресу.

7.5. Претензии, извещения и иные юридически значимые сообщения, отправленные по электронной
почте(pretension@rospacks.ru), считаются доставленными с момента регистрации их Стороной и
соответственно после этого влекут гражданско-правовые последствия для Сторон.

7.6. Сторона, в адрес которой направлена претензия, обязана ее рассмотреть и о результатах
уведомить в письменной форме другую Сторону в течение 5  рабочих дней со дня получения претензии.

7.7. В случае если спор не урегулирован в претензионном порядке или ответ на претензию не
получен в течение указанного срока, спор в соответствии со ст. 35 АПК РФ передается в арбитражный суд
по месту нахождения Истца.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
8.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
8.3. Настоящий договор, а также документы, относящиеся к настоящему договору, переданные и

подписанные посредством факсимильной или иной электронной связи, имеют полную юридическую силу и
в случае отсутствия оригиналов могут быть использованы в качестве письменных доказательств в суде. При
этом стороны должны произвести обмен оригиналами в течение 30 (тридцати) дней с момента их
подписания.

8.4. Уступка прав требования по настоящему договору без письменного согласия сторон, в случаях не
допускается. В случае совершения такой уступки, уступка признается недействительной.

8.5. В документообороте по настоящему договору, в том числе при его подписании, Стороны вправе
использовать электронную подпись: простую электронную подпись/усиленную электронную подпись.

8.5.1. Информация в электронной форме, подписанная электронной подписью, признается
электронным документом, равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному
собственноручной подписью.

8.6. К Договору прилагаются:
- Спецификация (Приложение N 1);
- График поставки Товара (Приложение N 2)
- График платежей (Приложение N 3)

9. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

ООО «                 »

Генеральный директор:

____________________/                               /
М.П

ПОКУПАТЕЛЬ:
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

ИНН / КПП  6603025045/668301001
Юр.адрес: 624285, Свердловская обл., п. Рефтинский
Р/с 40702810700260001019
К/с 30101810365770000411
БИК 046577411
Ф-л Банка ГПБ (АО) «Уральский» г. Екатеринбург
Фактический адрес: 624285, Свердловская обл., п.
Рефтинский
Телефон/факс 8 (34365)3-18-81, 8(34365)3-43-56
Эл.почта: factory@reftp.ru

Генеральный директор:

_____________________ / Засыпкин А.Л./

М.П.

Поставщик _______________                                                                                                Покупатель _______________

Приложение N 1

к Договору поставки
N _______ от "___"__________ ____ г

Спецификация

Общество с ограниченной ответственностью «                   », именуемое в дальнейшем
"Поставщик", в лице Генерального директора                                       , действующего на основании Устава, с
одной стороны, и Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская», именуемое в дальнейшем
"Покупатель", в лице генерального директора Засыпкина Александра Леонидовича, действующего на основании
Устава, с другой стороны, именуемые вместе "Стороны", а по отдельности "Сторона", в соответствии с
условиями заключенного между сторонами договора поставки №    от     г. согласовали настоящую
Спецификацию о нижеследующем:

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять в собственность и оплатить следующую
продукцию:

№
п/п

Наименование продукции
Ед.
изм.

Количество

Цена за ед.,
в рублях

РФ,
в т.ч. НДС

20%

Общая
стоимость,

в рублях РФ,
в т.ч. НДС

20%
1. Пленка ПВХ/ТЭ (0,450/0,050)*462 желтая кг 36 000 188,00 6 768 000,00

ИТОГО: 6 768 000,00
Итого на сумму: Шесть миллионов семьсот шестьдесят восемь  тысяч  рублей 00 копеек

1.2 Условия поставки: Поставка первой партии продукции осуществляется в течение 30
(тридцати) календарных дней с момента подписания настоящей Спецификации. Поставка
последующих партий Товара осуществляется  в течение 30 (тридцати) календарных дней с
момента отправки Поставщику заявки в порядке доставки до склада Покупателя по адресу:
Свердловская область, поселок Рефтинский, за счет средств Поставщика.

1.3 Порядок оплаты: Поставляемая продукция оплачивается Покупателем в течение 10 (десяти)
календарных дней с момента отгрузки товара на склад Покупателя. Покупатель оплачивает
продукцию путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

1.4. Настоящая Спецификация составлена в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон,
вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью договора поставки №      от
г.

Подписи Сторон:

От имени Поставщика От имени Покупателя

_____________________
                  М.П.

_____________________
                  М.П.

Поставщик _______________                                                                                                Покупатель _______________

Приложение N 2
к Договору поставки

N _______ от "___"__________ ____ г.

ГРАФИК ПОСТАВКИ ТОВАРА

N  Наименование  Количество  Цена за единицу,
рублях, в том

числе НДС (20%)

Общая цена
партии, рублях, в
том числе НДС

(20%)

Срок поставки

1

2

3

4

5

6

Подписи Сторон:

От имени Поставщика От имени Покупателя

_____________________
                  М.П.

_____________________
                  М.П.

Поставщик _______________                                                                                                Покупатель _______________

Приложение N 3
к Договору поставки

N ______ от "___"_________ _____ г.

ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ

N п/п Срок платежа Сумма платежа, руб

1

2

3

4

5

6

Итого:

Подписи Сторон:

От имени Поставщика От имени Покупателя

_____________________
                  М.П.

_____________________
                  М.П.